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KEVÄÄN  2012 YLIOPPILASKOKELAAT!

KIRJALLISET KOKEET MAALISKUUSSA

Tule paikalle klo 8.40:een, koe 6 t, paitsi luvan saaneilla 8 t:
12.3. A/esseekoe, S2 luokka 104,

A tietokone, luokka 77
14.3. UE, YH, KE, GE, TT Liikuntasali

UE tietokone, luokka 77
16.3. A-englanti luokka 104,

EA tietokone, luokka 77
19.3. Ruotsi Liikuntasali,

BB tietokone, luokka 77
21.3. PS, FF, HI,FY, BI, Liikuntasali

PS tietokone, luokka 77
23.3. Matematiikka Liikuntasali,
26.3. Lyhyet kielet Liikuntasali

-Lukion oppimäärän pohjalta kirjoittavalla on oltava koeaineen pakolliset kurssit
suoritettuna ennen kirjallisen kokeen päivää! Tämä ei koske siis ammatillisen
tutkinnon pohjalta kirjoittavia.
-Saavu kokeisiin hyvissä ajoin, ennen aloitusta annetaan vielä ohjeita!
-Matemaattiset taulukot ja laskimet tuodaan 2 päivää ennen fysiikan, kemian,
maantieteen ja matematiikan koetta tarkistettavaksi  kansliaan. Kokelas vastaa siitä,
ettei niissä ole ylimääräisiä merkintöjä ja tietoja. Merkitse niihin nimesi esim.
maalarinteipillä selvästi.
-Kirjallisiin kokeisiin voi tuoda eväitä sopivasti ja järkevästi.
-Vieraskielisiä tekstejä ei saa olla missään koevarusteissa, esim. eväiden
käärepapereissa, kynissä tai vaatteissa.
-Äidinkielen esseekoe kirjoitetaan kuulakynällä puhtaaksi (paitsi erivapauden saaneet).
Muissa kokeissa riittää kirjoitukseen lyijykynävarustus pyyhekumeineen.
-Älä tuo matkapuhelimia tai korvalappulaitteita koepaikalle! Jätä ne esim. autoon.
-Ohjeita yo-kokeista saat myös YTL:n osoitteesta www.ylioppilastutkinto.fi.
-Poisjäänti kokeesta katsotaan hylätyksi suoritukseksi, jota ei voi kompensoida muilla
suorituksilla.
- Omat autot tulee jättää opiskelijoiden parkkipaikoille, eli ei lukion pihaan eikä
kakkossisäänkäynnin eteen (estää hätäkuljetukset), ei liikuntasalin seinustalle
eikä parkkipaikan puoleisen oven eteen (estää ruokakuljetukset keittiöön).

Aikuislukion koko oppimäärä tulee olla suoritettuna ja tulokset kansliassa 7.5.
mennessä lukion pohjalta keväällä 2012 ylioppilaaksi pääsevien osalta –
käytännössä huhtikuun koepäivinä. Ylioppilastutkintolautakunta ei takaa
myöhemmin pakolliset lukio-opintonsa valmiiksi saaville yo-todistusta
kevään lakkiaisissa 1.6! Tämä ei siis koske vähintään 2-vuotisen ammatillisen
tutkinnon pohjalta kirjoittavia.
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Kokelasnumerosi saat ilmoitustaululta muutamaa päivää ennen kokeita ja
 myös koetilaisuudessa. Muista tarkistaa ilmoitustaululta YTL:n yhteenvedosta,
 että aineyhdistelmäsi on merkitty oikein – ilmoita virheistä heti kansliaan.

Jos sairastut, hanki lääkärintodistus koepäivältä. Jos pystyt olemaan kokeessa
 mutta sairaus haittaa, hanki todistus kokeen jälkeen samana päivänä. Toimita
 todistukset rehtorille mahdollisimman pian. Jos Sinulla on vielä lukitodistus
 toimittamatta, tuo se kansliaan nopeasti.

Seuraa ilmoitustaulua. Opettajat ilmoittavat ilmoitustaululla, milloin kokeiden
alustavia tuloksia voi tiedustella heiltä (Muutaman päivän kuluttua ao. kokeesta.
Opettajat eivät anna arvosanoja vaan pisteitä!).  Lopulliset tulokset tulevat 25.5.
mennessä kansliaan, josta erilliset koetodistukset on syytä noutaa tämän jälkeen
mahdollisimman pian. Nouda kansliasta myös arvostelun tulokset. Todistuksista
on pyydettävissä maksua vastaan käännös ruotsiksi ja englanniksi.

Varmistu, että kansliassamme on osoite ja puhelinnumerot ajan tasalla –
vanhentuneista tiedoista on ollut joissain tapauksissa ikäviä seurauksia! Huom!
Koetta aloittaessani en voi ottaa puheluita vastaan – muuten kyllä. Iltapäivisin
saatan olla myös valvomassa koetta.


